
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO 
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico de Ingresos
30/ene/2020

Del 01/ene/2019 Al 31/dic/2019
09:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$95,432.00IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,195,432.00 $1,042,827.00 $1,042,827.00 -57,173.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$50,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -50,000.00

$148,223.14DERECHOS $715,000.00 $863,223.14 $820,099.23 $820,099.23 105,099.23

-$111,300.44PRODUCTOS $210,000.00 $98,699.56 $94,584.56 $94,584.56 -115,415.44

-$339,000.00APROVECHAMIENTOS $340,000.00 $1,000.00 $169.00 $169.00 -339,831.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$16,558,980.06PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $78,116,504.00 $61,557,523.94 $60,666,539.26 $60,666,539.26 -17,449,964.74

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$16,815,625.36         Total $80,531,504.00 $63,715,878.64 $62,624,219.05 $62,624,219.05 -17,907,284.95

         Ingresos Excedentes -17,907,284.95

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,195,432.00 $1,042,827.00 $1,042,827.00 -57,173.00$95,432.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -50,000.00-$50,000.00

DERECHOS $715,000.00 $863,223.14 $820,099.23 $820,099.23 105,099.23$148,223.14

PRODUCTOS $210,000.00 $98,699.56 $94,584.56 $94,584.56 -115,415.44-$111,300.44

APROVECHAMIENTOS $340,000.00 $1,000.00 $169.00 $169.00 -339,831.00-$339,000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $78,116,504.00 $61,557,523.94 $60,666,539.26 $60,666,539.26 -17,449,964.74-$16,558,980.06

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$16,815,625.36         Total $80,531,504.00 $63,715,878.64 $62,624,219.05 $62,624,219.05 -17,907,284.95

         Ingresos Excedentes -17,907,284.95
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C. ALAIN AZUARA ROBLES ING. ESTEBAN ZUÑIGA OLVERA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

CP. SAULO BARRIOS SALINASLIC. FERNANDO BAUTISTA OLIVARES

SINDICO MUNICPAL Y COMISION DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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